
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená na základy výzvy k podání nabídky ze dne 27.1.2017 a podané nabídky ze 

dne 8. 2. 2017 na „Nákup cisterny pro přepravu kapalných hnojiv" 

mezi 

Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, příspěvková organizace 
U Farmy 30/11, 350 02 Cheb 
IČ: 00076899 
DIČ: CZ 00076899 

Zástupce: ing. Leoš Horčička, ředitel 

Bankovní spojení: 

Tel.: e-mail.: 
(dále jako kupující) 

a 

AgroStar cisterny s. r. o. 
Jihlavská 623, 595 01 Velká Bíteš 
IČ: 27702944 
DIČ : CZ27702944 

Zástupce: Bořivoj Hnízdil, jednatel 
Bankovní spojení: 

( dále jen prodávající) 

I . Úvodní ustanovení 

1.1. Kupující je příspěvkovou organizací Karlovarského kraje. 

GSM: 

1.2. Prodávající prohlašuje, že je držitelem živnostenského oprávnění k prodeji předmětného zboží 
a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dodávku předmětného 
stroje a zajistil i servis na dodávaný stroj , dle této kupní smlouvy. 

II. Předmět plnění 

Předmět plnění - koupě : Cisterna pro přepravu kapalných hnojiv zn . NTF-8 



Výrobní číslo , rok výroby: ........ .. . . ....... , 2017 

Výrobce: AgroStar cisterny s. r. o. 

Vybavení a popis: dle cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy 

III. Místo a čas plnění 

Místo plnění: Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, U Farmy 30/11 , 
350 02 Cheb. 
Prodávající se zavazuje předat v uvedeném místě dol20-ti dnů od uzavření této smlouvy 
předmět plnění kupujícímu. 

Cena bez DPH v Kč: 
DPH ve výši 21 % 
Celková cena v Kč: 

IV. Kupní cena 

489.440,00 Kč 

102. 782,40 Kč 

592.222,40 Kč 

V ceně jsou zahrnuty rovněž náklady na dopravu do místa plnění a zaučení obsluhy. 

V. Platební podmínky 

Platba za dodávku předmětu výběrového řízení bude provedena bezhotovostním způsobem. 
Faktura bude dodavatelem vystavena po kompletním předání předmětu plnění uchazeči bez 
vad a nedodělků. Fakturační cena bude v Kč, s vyčíslením DPH v Kč. 

Zadavatel nebude poskytovat „před" zahájením prací zálohy. 
Splatnost faktury bude minimálně 14 dní, za předpokladu, že faktura bude doručena 

dodavatelem objednateli do 5 dnů od data jejího vystavení. 
Za termín úhrady bude považován termín odepsání platby z účtu objednatele ve prospěch 

účtu dodavatele. 
Za nedodržení termínu dokončení a předání dodávky objednateli je oprávněn objednatel za 

první den nedodržení splnění termínu dodávky uplatnit vůči dodavateli jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 1 % (slovy: jedno procento) z ceny bez DPH za každý další den překročení 
termínu plnění 0,5% z celkové nabídkové ceny. 
Kupující prohlašuje, že je spolehlivým plátcem dle ustanovení Zákona č . 235/2004 Sb., 
v platném znění (zákon o DPH). 
Kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního 
úřadu, jestliže se prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
nespolehlivým plátcem dle zákona o DPH. 



VI. Další ujednání 

Prodávající poskytne kupujícímu na předmět koupě po dobu 2 let od předání stroje 
kupujícímu bezplatný záruční servis. Společně s předmětem plnění prodávající předá 
kupujícímu: 
- záruční list a záruční podmínky 
- technický průkaz 
- návod k použití - manuál, katalog náhradních dílů 
- nejbližší servisní středisko odkud bude zajišťován záruční a pozáruční servis: AgroStar 
cisterny s.r.o. Přibyslavice 

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích. Každý výtisk má platnost originálu. 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich 
pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

VII. Rozhodné právo 

Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 
příslušnými orgány České republiky. 

Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit 
právním řádem České republiky. 

Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a 
průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí 
být obsaženy na jedné listině. 

V Che§IR,MAltat1~'8~~7.ttedlsko 
e . 

u 
IČ: 

Kupující 
Ing. Leoš Hor ička 

Příloha č. 1 : Nabídka prodávajícího ze dne 8.2.2017 

V<e. \J~ls~. ~\i:~Ji .. ... dne : 2-~ . 2-. 2-<J1',-

AgroStar cisterny s.r. 
Jihlavská 623 

595 01 Velká Bít eš 

IČ: 277 02 944 DIČ: CZ::17702 

Prodávající 
Bořivoj Hnízdil 



1/2 

* AgroStar cisterny s.r.o., Velká Bíteš ~-: * Výroba a prodej fekálních návěs 11, přívěslí, nádrží a aplikátodí kejdy * r'', f (iiJY... -~.-. * :~k/1{}~ 

* * 
DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE 

Školní statek 
Cheb 

VYŘIWJFJ LINKA 

Věc: Nabídka č.: CN-17/02-029 - SPECIFIKACE: 

VELKÁ BÍTEŠ 

08. 02. 2017 

Fekální návěs NTF - 8 - jednoúčelový (voda, močka, digestát + DAM) 

Cena fekálního návěsu (přepravníku kejdy) NTF - 8 - standard 
ve variantě ~if~t!Mařt.~~IDf~~i4.f~l~~!>] 

• ocelové podélné nosníky navařené k nádrži 
• náďrž 8.300 I, ocel;vý plech ti. 6 ·mm, uvnitř „T" výztuhy a deskové vlnolamy 

• uvnitř BEZ nátěru = surová ocel (v zal<ladním provedení) 

• horní víko DN 470 mm - mechanické, upevněno šrquby 
• žebřík s madly a plošinou - Pravá str. 
• zadní víko ON 320 - mechanické+ uzávěr „Malacky" , ovládaný hydraulicky 

• vývod DN11 O - konc. Malacky DN 11 O • hák+ zátka s kolíky 

• druhý zadní vývod ~N 52 m"'! - kulový ventil + koncovka „C" 
• vývěva o výkonu min. 6.000 I/min. - ruční přepín'ání (sání / výtlak) 
• pÓhon vývěvy mech. - kardanem = 540 min. ·1 

• přísluše·nství cisterny - plovákový uzávěr, sifon, stavoznak, manometr, pojistný 
tlakoYY ventil (seřízený do 0,05 MPa = netlaková nádoba) 

• n~prava ADR - jednoduchá, tuhá 
• pneu 2x 560 / 60 R22,5, Radia! , max. rychl()St 4_0 km/h 
• brzdy vzduchové - jednookruhové, 2 hadicové (žlutá + červená koncovka) + 

mechanická ruční brzda 
• hydraulika- hadice s rychlospojkami (1-2 okruhy+ 1 okruh= příp . rozvaděč) 

• oj do sp_odního závěsu - pevná, polohovatelná (na čepu) , otočné oko 50 
se šroub. deskou (umožňuje i 1<80) + ocelová odstavná noha - mech., sklopná 

• plechová lakovaná koryta - 2ks standard, min. rozměr v mm d = 2500, š = 400, 
v = 140, nosnost 150 kg + plastové 1 /4 blatníky 

• elektroinstalace 12v; zástrčka 7 pin + osvětlení 
• barva podvozku a příslušenství - modrá RAL 5010 (příp. dle _volby v RAL) 

Součástí dodávky je příslušenství v ceně cca 11.000,--: 2x klíny, 1x kardan + 2 ks 
savlc DN 110 a délky 2,5m + zadní rozstřikovač. 
fé'Cli'.ritfil<~q~čeíťfjv1ásfuln~]:iktT''~~tmv~wstf~la0~~811[[~~ 
i:g:W,Pž~!it- . 

AgroStar c isterny s.r.o. 
Jihlavská 623 
595 01 Velká Bíteš 
CZECH REPUBLIC 

IČO: 27702944 
DIČ: CZ27702944 
Bankovní spojení: 



* * AgroStar cisterny s.r.o., Velká Bíteš 
Výroba a prodej fekálních návěslí, přívěs li, nádrží a aplikátorlí kej<{v * 

Technické parametry NTF - 8 : - doporučený tažný prostředek min. 80 HP (dle výbavy a terénu) 

a) Rozměry: délka 6 270mm, šířka 2 550 mm, výška 2 950 - 3 450 mm (dle výbavy a provedení). 

b) Hmotnosti: provozní 2 550 - 3 550 kg, techn. pří pustná 11 500 kg/ povolená 11 500 kg. 

c) Největší tech. povolené zatížení: na oj 1 500 kg , na nápravu 1 O 000 kg. 

d) Svahová dostupnost: 9° 

Dodací lhůta 
C 

Platnost nabídky 

Platební podmínky 

Záruční podmínky 

Servisní podmínky 

-Poznámky 

*** 
*. fi * * * * * * * * 
AgroStar c isterny s.r.o. 
Jihlavská 623 
595 01 Velká Bíteš 
CZECH REPUBLIC 

Max. do 120-ti kalendářn ích dnů od podpisu kupní smlouvy objednavatelem 

3 měsíce 

Fakturou, splatnost 14 dní, s doručením max. do 5-ti dn ů od vystaven í. Bez zálohy. 

24 měsíců 

Záručn í i pozáručn í servis je řešen servisními pracovníky AgroStar - Přibyslavice 

lČO: 27702944 
DIČ: CZ27702944 
Bankovní spojení: 




